

Stephan und Ute
Langbein

Boschstr. 11
74189 Weinsberg

Angebot

Datum : 08.10.2002
Ihre Kundennummer : D000818
Ihr Auftrag:
Angebot Nr.: 0000500

BV Neckarstr. 26, Waldbach

Pos	Artikelnr.	Artikel	Menge	E-Preis	G-Preis
1		Treppenhaus			
2		Wandeinbauleuchte grafit 60W/R7s Lochmaß 175x175x100mm, IP65	6	143,00	858,00
3		Einbaugehäuse Kunststoff Maße 225x200x125mm	6	51,90	311,40
4		Halogen-Flutlichtlampe 60W/230V R7s, L 74,9mm	6	12,73	76,38
5		Luftraum Galerie			
6		Wandfluter IP65, grafit für 150W/R7s, 165x165x180mm	2	162,60	325,20
7		Halogen-Flutlichtlampe 60W/230V R7s, L 74,9mm	2	12,73	25,46
8		EG/Wohnzimmer			
9		Einbauleuchte schwenkbar max 50W/12V, schwarz, Lochmaß 96mm	8	29,59	236,72
10		Einlegeglas für Einbauleuchte satiniert	8	14,42	115,36
11		NV-Halogen-Glühlampe mit Glas 12V/35W -36°, GX5,3	6	6,14	36,84
12		NV-Halogen-Glühlampe mit Glas 12V/50W -36°, GX5,3	2	6,14	12,28
13		Kompakt-Transformator 200VA MM-Zeichen, weiß	2	54,00	108,00
14		Niedervolt 6-fach Verteiler mit Einzelabsicherung	2	35,28	70,56
15		Außenfassade			
16		Außenleuchte KRISS, grau 150W/230V R7s, up breit/down focus	2	289,85	579,70
17		Halogen-Flutlichtlampe 60W/230V R7s, L 74,9mm	2	12,73	25,46
18		Zuführen			
19		Zuführen UPS/Post Frachtkostenpauschale	1	15,00	15,00
20					

VIA-MODULAR.OE

Pos	Artikelnr.	Artikel	Menge	E-Preis	G-Preis	
20		<u>Übertrag</u>		€	2.796,36	
<p>Dieses Angebot ist freibleibend, die Angebotspreise sind gültig bis zum 31.12.02. Zu den Messen im Frühjahr 2003 erwarten wir aus Erfahrung eine etwaige Preiserhöhung der Leuchten zw. 2-5%. Die in diesem Angebot aufgeführten Rabatt-und Skontoabzüge sind nicht auf andere Angebote übertragbar.</p> <p>Unsere Beratungsleistung für dieses Objekt ist in den Leuchten-Preisen bereits enthalten. Bei Planungsleistungen in privaten Objekten mittels CAD berechnen wir ein Honorar von 350.-€ zzgl. MWST. Die Montage der Leuchten ist nicht im Preis inbegriffen, diese erfolgt entweder durch die Bauherren, deren Elektriker oder durch uns nach vorheriger Absprache (nach Rapport). Die Lieferung der Leuchte ist unfrei ab Werk Leingarten. Einer Veröffentlichung im internet unter www.bauweise.net stimmen wir zu.</p> <p>Wir würden uns freuen Ihren Auftrag zu erhalten, und verbleiben mit freundlichen Grüßen</p> <p>VIA MODULAR Licht+Gestaltung GmbH, Leingarten Dipl.-Ing. Wolfgang Strümpfler</p>						
Endrabbatt				8,00% aus	2.781,36	-222,51
Gesamtbetrag				€	2.573,85	2.573,85
zuzüglich MwSt				16,00 % aus	€ 2.573,85	411,82
Endbetrag				€	<u>2.985,67</u>	2.985,67
zahlbar innerhalb	8	Tage mit	2,00 % Skonto	59,71 €	€	2.925,96
zahlbar innerhalb	21	Tage rein netto			€	2.985,67